

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Открытое акционерное общество "Ростовский оптико-механический завод"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		
			класс 1	класс 2	класс 3		
			3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	35	35	2	0	33	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	23	23	1	0	22	0	0
из них женщин	18	18	1	0	17	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
245	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
246	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Заведующий медицинским пунктом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248	Врач-геронтолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250А	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

250-1А (250А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250-2А (250А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250-3А (250А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250-4А (250А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250-5А (250А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250-6А (250А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250-7А (250А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250-8А (250А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250-9А (250А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
251А	Дворник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
251-1А (251А)	Дворник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252	Гладильщик белья	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Машинист по стирке и ремон- ту спецодежды	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254	Подсобный рабочий (АХО)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255	Повар-бригадир	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256А	Повар	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256-1А (256А)	Повар	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256-2А (256А)	Повар	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256-3А (256А)	Повар	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256-4А (256А)	Повар	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257	Повар	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
258	Кондитер	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259	Контролер-кассир	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259А	Продавец	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259-1А (259А)	Продавец	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260А	Подсобный рабочий (столовая)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260-1А (260А)	Подсобный рабочий (столовая)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260-2А (260А)	Подсобный рабочий (столовая)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260-3А (260А)	Подсобный рабочий (столовая)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.06.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)



Аганов В.Н.
(Ф.И.О.)

08.07.15
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный технолог
(должность)



Помелова С.П.
(Ф.И.О.)

06.04.15
(дата)

Главный механик
(должность)



Коллаков С.Ю.
(Ф.И.О.)

06.04.15
(дата)

Начальник отдела охраны труда
(должность)



Лебедева Е.Г.
(Ф.И.О.)

06.04.15
(дата)

Начальник ОПРсП
(должность)



Кузнецова В.В.
(Ф.И.О.)

24.07.15
(дата)

Начальник ОГиЗ
(должность)



Хохрин Д.Н.
(Ф.И.О.)

27.07.2015
(дата)

Начальник отдела ООС
(должность)



Филиппова О.И.
(Ф.И.О.)

06.04.15
(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации
(должность)



Федоров Е.В.
(Ф.И.О.)

18.08.15
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

185



Малютин Д.С.
(Ф.И.О.)

08.06.2015
(дата)

(№ в реестре экспертов)